ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

XÃ PHÚ TRUNG

BAN THƯỜNG TRỰC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:04/TB-MTTQ-BTT       Phú Trung, ngày  06 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức chương trình công chiếu miễn phí phim “Mưa Đỏ”

Thực hiện Công văn số 717/MTTQ-BTT ngày 27/11/2025 của Ban Thường

trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Nai về việc phối hợp hỗ trợ tổ chức

chương trình công chiếu miễn phí phim “Mưa Đỏ”.

Để lan tỏa các giá trị lịch sử, truyền thống cách mạng của dân tộc và khơi

dậy niềm tự hào trong nhiều thế hệ người dân Việt Nam, đặc biệt là thế hệ trẻ nhận

thức sâu sắc hơn về quá khứ, về chiến tranh, hiểu được giá trị của hòa bình phải

đánh đổi bằng sự hy sinh, mất mát của các thế hệ đi trước.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã thông báo đến các cơ quan, tổ

chức, đơn vị trên địa bàn xã và Ban công tác Mặt trận các thôn tuyên truyền, thông

báo rộng rãi đến bà con nhân nhân, cán bộ, chiến sĩ, công nhân viên chức, học sinh

sinh viên, giáo viên và các cơ quan đoàn thể tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên

địa bàn xã đến xem buổi công chiếu phim “Mưa đỏ”, thời gian và địa điểm công

chiếu cụ thể như sau:

STT THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM

1 14h00, ngày 10/12/2025 Hội trường UBND xã Phú Trung

2 15h00, ngày 11/12/2025 Hội trường UBND xã Phú Trung

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã đề nghị các cơ quan, tổ

chức, đơn vị trên địa bàn xã và Ban công tác Mặt trận các thôn quan tâm tuyên

truyền rộng rãi đển nhân dân biết và cùng tham dự./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- TTĐU, HĐND-UBND xã;

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

                                                                            Nguyễn Thị Thanh